



Estd : 1956

ఎన్.ఎ.డి సివిల్ ఎంప్లాయిస్ కో-ఆపరేటివ్ సొసైటీ లిమిటెడ్.,

రి.నెం.బి.1152, విశాఖపట్నం-530 009

సర్క్యులర్ 02 / 2025

సొసైటీ సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా...

తేదీ: 05-02-2025 నాడు NACS & W యూనియన్ వారు ప్రచురించిన కరపత్రం నందు 2008 నుండి 2018 వరకు ఉన్న పాలకవర్గాలు 54 లక్షలు అవినీతి చేశారని ఈ యొక్క కేసుపై ఏపీ ట్రిబ్యూనల్ కోర్టు వారు ఇచ్చిన తీర్పు ప్రకారం 54 లక్షలు చెల్లించాలని కరపత్రం నందు తెలుపడం జరిగింది. ఆ యొక్క కరపత్రం నందు రాసిన రాతలలో ఏది వాస్తవం! ఏది అవాస్తవం! అన్నది మార్చి నెలలో మన సొసైటీ వద్ద జరిగే 90వ మహాజనసభనందు ఆధారాలను సభ్యులకు చూపించి వివరించడం జరుగుతుంది. మరియు మహాజన పుస్తకం నందు ఈ కేసు యొక్క పూర్తి వివరాలను పొందుపరచడం జరుగుతుంది. సభ్యులు గమనించగలరు.

సభ్యులకు ఏప్రిల్ మొదటి వారంలో షేరు ధనం పై డివిడెండ్ మరియు త్రిపు డిపాజిట్ పై వడ్డీ ఇవ్వడం జరుగుతుంది కనుక మార్చి నెలలో తీరిన లోన్స్ మాత్రమే మంజూరు చేయబడును. కొత్త లోన్స్ అదనపు లోన్స్ మంజూరు చేయబడవు.

మార్చి నెలలో తీరిన లోను కావలసినవారు తేదీ :22-03-2025 లోగా తమ యొక్క లోన్ అప్లికేషన్ పూర్తి చేసి సొసైటీ ఆఫీసు నందు అందించవలసినదిగా కోరుచున్నాము.తేదీ:24-03-2025 నుండి 05-04-2025 వరకు లోను అప్లికేషన్స్ స్వీకరింపబడవు. కనుక సభ్యులందరూ ఈ విషయాన్ని గమనించి పాలకమండలవారికి సహకరించవలసిందిగా కోరుచున్నాము.

గమనిక : ప్రస్తుతం మన సొసైటీ నందు స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా ఎన్.ఎ.డి కొత్త రోడ్డు బ్రాంచ్ అకౌంట్ నెంబర్: 10433484632 సేవింగ్స్ అకౌంట్ ద్వారా లావాదేవీలు జరపడం జరుగుతుంది. ఈ యొక్క సేవింగ్స్ అకౌంట్ ద్వారా లావాదేవీలు జరిపినచో రానున్న రోజుల్లో సొసైటీ పరంగా కొన్ని ఇబ్బందులు ఎదురయ్యే అవకాశం ఉన్నందున తేదీ:31-03-2025 లోగా ఈ యొక్క అకౌంటు రద్దు చేయించి స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా ఎన్.ఎ.డి కొత్త రోడ్ బ్రాంచ్ నందు కరెంట్ అకౌంట్ ప్రారంభించుటకు తేదీ: 05-07-2024 జరిగిన పాలకమండలి సమావేశంలో చర్చించి ఆమోదించిన పిదప స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా ఎన్.ఎ.డి బ్రాంచ్ మేనేజర్ గారికి ఈ విషయాన్ని లిఖిత పూర్వకంగా తెలియజేసిన తర్వాత వారు సొసైటీ ఆఫీసును సందర్శించి లావాదేవీలు పరిశీలించిన పిదప తగు నిర్ణయం తీసుకోవడం జరుగుతుందని తెలుపడం జరిగింది. బ్యాంకు వారి తదుపరి నిర్ణయాన్ని సభ్యులకు కరపత్రం ద్వారా తెలియజేయడం జరుగుతుంది గమనించగలరు...

సొసైటీ సభ్యులకు మరియు కార్మికులందరికీ మహాశివరాత్రి శుభాకాంక్షలు

ఇట్లు

పాలకమండలి తరుపున

అధ్యక్షులు

కె. సూరెడ్డి

తేది. 24-02-2025

విశాఖపట్నం

కార్యదర్శి

కె. లక్ష్మలరాజు





Estd : 1956

NAVAL ARMAMENT DEPOT CIVIL EMPLOYEES CO-OP. SOCIETY LTD.,

Regd.No.B-1152,Visakahapatnam-53009

Circular No. 02/2025

Notice to Society Members

Date: 05/02/2025 It is hereby brought to the attention of all society members that a pamphlet published by the NACS&W Union states that the governing bodies from 2008 to 2018 were involved in corruption amounting to Rs. 54 lakhs and that, as per the judgement given by the AP Tribunal Court, this amount must be repaid. To clarify what is true and what is false in the pamphlet, all relevant evidence will be presented and explained during the 90th General Body Meeting, which will be held at our society in March. Additionally, the complete details of this case will be included in the General Body Book for members to review.

Dividends on share capital and interest on thrift deposit will be provided in the first week of April. Only repaid loans in March will be considered for approval. No new or additional loans will be sanctioned.

Members who wish to clear their recovery loan in March must submit their loan application by 22/03/2025 at the society office. Loan applications will not be accepted from 24/03/2025 to 05/04/2025. Members are requested to take note of this and cooperate with the management committee.

Notice : Currently, the society is conducting transactions through the State Bank of India (SBI), NAD Branch, Savings Account No.: 10433484632. Since continuing transactions through this savings account may cause operational difficulties for the society in the future, the management committee, in its meeting on 05/07/2024, approved the decision to close this account by 31/03/2025 and open a current account at the same branch. After informing the SBI NAD Branch Manager in writing, they will visit the society office to review the transactions before taking an appropriate decision. The final decision of the bank will be communicated to the members through a pamphlet in due course. Members are kindly requested to take note of these updates with regards.

All the society members and employees

Happy Mahasivaratri

- Management Committee

Visakhapatnam
24-02-2025

Secretary
K. APPALARAJU

President
K. Surireddy